СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАПЬ РАЙОНЫ
«М9ЭМИН-КАРАТАЙ

а в ы л  ж;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

с. Мукмин-Каратай

КАРАР

От 10 августа 2021 г. № 23

О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные Решением Совета
Мукмин-Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан от 20.12.2013 №27

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 N 468-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Совет муниципального
образования «Зай-Каратайское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального
образования «Зай-Каратайское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный Решением Совета
Зай-Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 27.12.2013г. № 28/1 следующие изменения:

в статье 11:
в части 5 слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней»;
в части 6 слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней»;

в части 4 статьи 14 после слова «Комиссия» дополнить словами «в течение
пятнадцати рабочих дней со дня окончания таких обсуждений или слушаний».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах по адресу:

Республика Татарстан, Лениногорский район: с.Мукмин-Каратай,
ул.Механизаторов, 31 Б, на официальном интернет сайте Лениногорского
муниципального района, и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования^.^
«Мукмин-Каратайского сельское посёшни'
Лениногорского муниципального///
района Республики Татарстан, | |
председатель Совета . w ИНН 162500!,

164307001 / ? $ " , •  ,

1 4  / / /

А.А.Ханнанова